【部外秘】             Ref.No.A___________

埼玉日本語ネットワーク変更届（団体会員用)

作成年月日 年 月 日

団体名(正式名)

この度、下記の通り変更をお願い致します。(変更個所のみ記入致します)

１．代表者

氏  名  Email

住  所
〒

電話番号  FAX

特記事項
(電話やメールの対応者が異なる場合はこの欄に明記してください)

２．資料郵送先 & 事務連絡先

□新代表者と同じ（この場合は、四角マスにチェックを入れるだけで、下記項目記載不要）

氏  名  Email

住  所
〒

電話番号  FAX

３．冊子「日本語教室案内」

   項目名一覧
①

教室名

②

活動日・時間

③

活動場所

④

最寄り駅

⑤

連絡先

⑥

費用

⑦

子ずれ参加

⑧

特記事項

   変更内容（上記 NO.及び項目名記入の上、変更後の内容を記入）

変更項目
変更後の内容 ※「⑤連絡先」の場合は氏名、電話、メールアドレスを記入

NO 項目名

４．ss-nihongonet への登録メールアドレス ※１団体５名までの登録可能

 (1) 削除希望者 (2) 新登録希望者

氏名 メールアドレス 氏名 メールアドレス

※お問合せ先：埼玉日本ネットワーク総務担当 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： saitama.nihongo.net@gmail.com

mailto:ｱﾄﾞﾚｽ：%20saitama.nihongo.net@gmail.com